
Kornout natur ořechy s bonbónem Lind

katalogové číslo 2284

Mandle Natur
Složení: jádra mandlí 100%
Země původu: Spojené státy
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici olejnou (arašídy),sezamová semena 

Kešu natur
Složení: jádra kešu ořechů 100%
Země původu: Indie
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici olejnou (arašídy),sezamová semena

Vlašské ořechy
Složení: jádra vlašských ořechů 100%
Země původu: Ukrajina
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici olejnou (arašídy),sezamová semena

Para ořechy
Složení: jádra para ořechů 100%
Země původu: Bolívie
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici olejnou (arašídy),sezamová semena

Čokoládový bonbón Lind
Složení: cukr, rostlinné tuky (bezvodý mléčný tuk, kokosový a palmojádrový v různém poměru), kakaové máslo, 
kakaová hmota, sušené plnotučné mléko, sušené odstředěné mléko, laktóza, bezvodý mléčný tuk, 
emulgátor: sójový lecitin, extrakt z ječného sladu, aromata.

Obsah kakaové sušiny v mléčné čokoládě nejméně 31 %

Obsah kakaové sušiny v hořké čokoládě nejméně 70 %

Skladujte při teplotě do 20°C a při relativní vlhkosti do 70%

Datum spotřeby je uveden na obale

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu IČO 65589424, DIČ ZC7061281128 


